
Gültig: KW 04 / 19. bis 24. Januar 2026
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

0.49

Knorr Fix
versch. Sorten
z. B. Curry-
Wurst, 36 g
(1 kg = € 13,61)
je Packung

Melitta
Kaffee
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

5.560.89

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
je Träger 4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand 
(1 Liter = € 0,93)

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 1,00 Pfand 
(1 Liter = € 1,78)

Einzelpreis: € 1,39 + € 0,25 Pfand

12.99
SuperknüllerSuperknüller

SAUERBRATEN
nach Hausfrauenart,
in der leckeren Beize 1 kg

24.99 Magic Star Äpfel
aus Deutschland
Klasse I, 2-kg-Karton mit 
Gratis-Tragetasche
(1 kg = € 1,50)

2.99

1.99
Nestlé
Chips oder
Choco Crossies
versch. Sorten
je 115- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 13,27)



aa

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT
Wo’s schmeckt ist...

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

BRATHÄHNCHEN
zart und saftig, natur oder gewürzt,
Handelsklasse A, €/kg

HAUSMACHER BAUERNBLUT- 
oder LANDLEBERWURST
im Ring, original saarländisch, €/100g

SCHWARTENMAGEN
mit Kümmel u. mageren Schinkenstücken, 
nach saarländischer Rezeptur, €/100g

ROHESSER
rauchfrisch, zart im Biss, herzhaft und
einmalig würzig im Geschmack, €/100g

LYONER oder SCHINKEN-
FLEISCHWURST mit Knoblauch 
verfeinert, im 600-g-Ring, €/100g

HAUSSALAMI
traditionell hergestellt,
würzig im Geschmack, €/100g

UNSER  ORIGINAL SCHWENKER 
aus dem saftigen Schweinekamm,
nach saarländischer Art, herzhaft gewürzt, €/kg

HAUSMACHER  SÜLZE  /
SCHWEINSKÄSE
nach saarländischer Rezeptur, €/100g

DIBBELABBES
eine saarländische Spezialität, pfannenfertig, 
mit Schinkenspeck und Lauch, €/kg

GEFÜLLTE KLÖSSE
nach Hausfrauenart, 
mit Leberwurst und Majoran, €/kg

HACKFLEISCH
gemischt vom Rind und Schwein,
laufend frisch hergestellt, €/kg

9,999,99 9,999,99

9,999,99 8,998,99 6,996,99

1,391,39 1,791,79 1,491,49

1,591,591,591,591,891,89
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Rucola mit Käse 
und Trauben
Zutaten:
250 g Rucola
150 g Tomaten
150 g Weintrauben, rot
4 EL Pinienkerne
Salz, Pfeffer
1 TL Honig, flüssig
4 EL Zitronensaft
4 EL Olivenöl
100 g Parmesan

Zubereitung:
Den Rucola verlesen, waschen und trocken schleu-
dern. Die Tomaten und Trauben waschen und halbie-
ren. Die Pinienkerne in einer beschichteten Pfanne 
ohne Fett unter Wenden anrösten, dann auskühlen 
lassen. Den Käse in Späne hobeln. Aus Zitronensaft, 
Salz, Pfeffer, Honig und Öl ein Dressing quirlen. 
Den Rucola mit den Tomaten und Trauben mischen 
und marinieren. Den Salat in Schälchen geben, mit 
Pinienkernen und gehobeltem Parmesan bestreuen 
und servieren.

Bio-Gurken
aus Spanien, Klasse II
Stück 1.49

Bio-Trauben
grün, kernlos
aus Südafrika, Klasse II 
400-g-Schale
(1 kg = € 7,48)

Florette Salatmix 
zart & feurig oder
Feldsalat & Rucola
je 100-g-Packung
(1 kg = € 19,90)

2.99

1.99

1.99

Mini-Rispen-
tomaten
aus den Nieder-
landen/Belgien
Klasse I 
400-g-Schale
(1 kg = € 4,98)

Kiwi Gold Jumbo
aus Italien
Klasse I, Stück 1.00

Möhren
aus Deutschland
Klasse I
750-g-Schale
(1 kg = € 1,32)

am Sa.
gültig

Mini-
Romanaherzen
aus Spanien 
Klasse I
2er-Packung
(1 Stück = € 0,65) 

gültig
von

Do. - Sa.

1.29

Bio-Bananen
aus der Domini-
kanischen 
Republik
 1 kg

1.49
Bio-Champignons 
braun oder weiß
aus Deutschland, Klasse II
je 200-g-Schale 
(1 kg = € 9,95) 1.99

0.99
SuperknüllerSuperknüller



Blaubeer-Pancakes
Zutaten:
100 g Mehl

50 g Haferflocken, extra

1 TL Backpulver

300 ml Buttermilch

3 EL Magerquark

1/2 TL Salz

1 Ei
100 g Blaubeeren

Außerdem:
etwas Butter zum Braten

etwas Ahornsirup

Zubereitung:
Mehl, Haferflocken, Backpulver und Salz in einer Schüssel vermischen. Buttermilch, Ei und Quark 
in einer zweiten Schüssel locker vermischen und zum Mehl-Haferflocken-Mix geben und zu einem 
glatten Teig verrühren. Der Teig soll nicht flüssig sein, sondern etwas zäh. Eine beschichtete Pfanne 
auf mittlerer Hitze erwärmen und ein Stück Butter darin schmelzen lassen. Mit einer kleinen 
Schöpfkelle portionsweise den Teig in die Pfanne geben und einige Blaubeeren daraufgeben und 
in den Teig drücken. Ca. 2-3 Minuten braten, bis die Unterseite fest ist und sich oben kleine Blasen 
bilden. Dann wenden und noch mal 1-2 Minuten braten. Beide Seiten sollten am Ende goldbraun 
sein und der Pancake sollte ca. 1cm hoch sein. Bevor neuer Teig in die Pfanne kommt, die Pfanne 
auswischen und ein neues Stück Butter in die Pfanne geben, da sonst die Butter verbrennt. Fertige 
Pancakes ggf. bei 75 Grad Celsius im Ofen warm halten, bis alle ausgebacken sind.

Heidelbeeren
aus Peru, Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 5,98) 2.99

Mandarinen
aus Spanien
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 3,32)

2.49 1.79Trauben rot
aus Südafrika, kernlos
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 3,58)

Saint Albray
56 % Fett i. Tr.
100 g 2.49 Chaumes

51 % Fett i. Tr., 100 g 2.49

gültig
von

Do. - Sa.

2.49

Garden 
Gourmet 
Vegane 
Spezialitäten
versch. Sorten
je 150- bis
190-g-Packung
(1 kg ab € 13,11)

0.99

Dr. Oetker
Crème fraîche
versch. Sorten
je 125-/
150-g-Becher
(1 kg ab € 6,60)

0.99

Rama 
Cremefine
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)

0.49
Weihenstephan
Rahmjoghurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 3,27)

1.99
Wagner 
Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten 
je 300- bis 360-g-Packung
(1 kg ab € 4,42)

Iglo Spinat
tiefgefroren
750-g-Packung
(1 kg = € 2,65)

Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 200-g-Becher
(1 kg = € 4,95)

192,  €/Stk

200-g-Packung  
(1 kg = 10,95€)

500-g-Packung  
(1 kg = 7,98 €)

492,  €/Stk

SPECKRAHMSAUCE
400-g-Packung 
(1 kg = 6,23 €)

293,  €/Stk

360-g-Packung  
(1 kg = 9,14 €)

320-g-Packung  
(1 kg = 10,00 €)

993,  €/Stk
203,  €/Stk

schnell & einfach zubereitet

Schnelle

 Küche

Meggle
Butter
versch. Sorten
je 250-g-Packung 
(1 kg = € 4,44) 1.11

SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller

1.59
SuperknüllerSuperknüller

2.69
SuperknüllerSuperknüllerIglo

Schlemmerfilet
tiefgefroren
versch. Sorten
je 380-g-Packung
(1 kg = € 7,08)



K A F F E EK A F F E E

HAUSMISCHUNG 75% AR ABIC A |  25% ROBUSTA
Unsere Kaf feebohnen werden im Einklang mit der Natur angebaut , geerntet und 
von Hand weiter ver arbeitet .  Das t r adit ionelle Trommel-Schonrös t ver f ahren 
sorgt durch lange Rös t zeiten und niedr ige Temper aturen für ein optimales 
Geschmack ser lebnis in jeder Tasse. Unser vollmundiger, milder Kaf fee eignet 
sich ideal für alle gängigen Fil ter-,  French-Press und Kaf fee -Vollautomaten.

Nur erhältlich in EDEK A-Kunzler Märk ten!

Ab
bi

ld
un

ge
n 

äh
nl

ic
h

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

1000g

Mindestens haltbar bis: 

H A U S M I S C H U N G

fair gehandelter Röstkaffee

7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

KK AA FF FF EE EE

Ganze Bohnen mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

1€ ERSPARNIS

500g oder  
1000g Packung

Preis/Pck 

H A U S M I S C H U N G
7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

500g

Mindestens haltbar bis: 

KK AA FF FF EE EE
fair gehandelter Röstkaffee

mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

Ganze Bohnen

1kg = 19,98€
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0.99

Thomy 
Delikatess-
Senf
versch. Sorten
je 200-ml-Tube
(1 Liter = € 4,95)

Nestlé
Cerealien
versch. Sorten
je 200- bis 
400-g-Packung
(1 kg ab € 6,23)

0.99

3 Glocken
Genuss Pur
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

1.19

Oro di Parma
Tomaten
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 2,98)

0.79
Knorr 
Suppenliebe
versch. Sorten
z. B. 69 g 
(1 kg = € 11,45) 
je Packung

Bonne Maman
Konfitüre
versch. Sorten
z. B. 370-g-Glas
(1 kg = € 6,19)
je Glas

2.99

Bree Weine
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

3.99

Gerolsteiner
Mineral-
wasser
versch. Sorten
je Träger 
6 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand 
(1 Liter = € 0,44)

3.29

Rotkäppchen
Fruchtsecco
oder Sekt
versch. Sorten 
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 4,39)

1.29

Softlan
Weichspüler
versch. Sorten
je 0,65- bis 
1-l-Flasche
(1 Liter ab € 1,29)

Duschdas
Duschgel
versch. Sorten
je 225-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,40)

0.99

Meßmer
Ländertee

versch. Sorten
je 35- bis 55-g-Packung

(1 kg ab € 36,18)

1.99

2.49
SuperknüllerSuperknüller

2.29
SuperknüllerSuperknüller 1.29

Pfanner
Eistee
versch. Sorten
je 2-l-Packung
(1 Liter = € 0,65)

2.99



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

1.59

1.11

2.49

Säfte
versch. Sorten
je 1-l-Flasche
+ € 0,25 Pfand

Schokolade
versch. Sorten
z. B. 90-g-Tafel
(1 kg = € 12,33)
je Tafel

Frucht-
aufstrich
versch. Sorten
je 230-g-Glas
(1 kg = € 10,83)

Milka Schokolade
versch.Sorten
je 85- bis 100-g-Tafel
(1 kg ab 13,90)

Milka Kekse
versch.Sorten
je 150- bis 200-g-
Packung (1 kg ab 14,95)

Milka Pralinen
versch.Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = 16,27)

Milka
Haselnusscreme
350-g-Glas
(1 kg = 6,54)

1.79

2.991.39

2.29

all-stars.de

Statt 1,39

Nur 1,19

AKTION -14%

Grundpreis 2,64/100g

Statt 15,99

Nur 13,99

AKTION -13%

Grundpreis 4,66/100g

Statt 1,99

Nur 1,79

AKTION -10%

Grundpreis 2,34/100g

ALL STARS Deals
Jetzt EXTRA sparen!
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